ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ TRIỆU TÀI

    Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Tài, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21, HĐND tỉnh, khóa VIII, sau kỳ họp thứ

15 HĐND huyện Triệu Phong khóa VI, nhiệm kỳ 2021 -  2026

Kính gửi:     - Các ông Trưởng thôn

- Các Trường; Trạm y tế xã

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 309/KH-HĐND-UBMTTQVN, ngày

31/10/2023 của Thường trực HĐND, Thường trực UBMTTQVN huyện Triệu Phong.

UBND xã Triệu Tài thông báo và mời dự tiếp xúc cử tri như sau:

I. Nội dung: Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 21 HĐND tỉnh

khóa VIII; đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 15 HĐND huyện

Khóa VI

II. Thành phần tham dự:

- Đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu HĐND huyện ứng cử tại địa bàn;

- Đại diện TTHĐND huyện, UBND huyện, Ban Thường trực UBMTTQVN

huyện; các cơ quan chuyên môn cấp huyện có liên quan;

- Thường trực Đảng ủy, TTHĐND, TTUBND, Ban Thường trực UBMTTQ Việt

Nam, các ngành, đơn vị, hội đoàn thể cấp xã, Đại biểu HĐND xã;

- Cử tri thuộc địa bàn xã.

III. Thời gian và địa điểm tiếp xúc:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút – 11 giờ 00 phút, ngày 17/01/2024 (Thứ tư)

- Địa điểm:  Trung tâm học tập cộng đồng xã Triệu Sơn

Vậy kính đề nghị các ông Trưởng thôn thông báo mời cử tri đến dự để buổi tiếp

xúc cử tri đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  T/M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trung Thành

- 6 thôn, trường, trạm y tế
- Lưu VT

*Ghi chú: Thông báo này thay cho

giấy mời

		2024-01-15T10:37:39+0700

		2024-01-15T10:39:19+0700

		2024-01-15T10:39:19+0700

		2024-01-15T10:39:19+0700

		2024-01-15T10:39:19+0700